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I. PRAVILNIK 
 

1. Liga nadaljuje tradicijo DOMŽALSKO-KAMNIŠKE LIGE in  OSREDNJE SLOVENSKE LIGE . 
2. Organizator je ŠK Komenda, tehnični izvajalec je podjetje POGI d.o.o. 
3. Liga je razdeljena na Super ligo in I. ligo  
4. Skupaj nastopa 10 ekip in sicer v naslednjem vrstnem redu: ŠK Ljubljana, Zelenci LPP, ŠK Komenda 

Pogi, ŠD Mengeš – Trzin 2, ŠD Črni graben, ŠK Medvode, ŠD Mengeš – Trzin 3, KPŠRD Karel Jeraj 
Ljubljana, ŠD Vrhnika, DU Kamnik, ŠK Trzin Pekos Pub.  

5. ekipo tvorijo štirje igralci in štirinajst rezerv 
6. igralci so razporejeni po presoji kapetana – pri tem se upošteva, da ima lahko igralec na višji deski 100 

točk nižji FIDE.  (Rezerva gre na zadnjo desko, ostali se pomaknejo za eno mesto višje, upošteva se 
osnovna postava moštva). 

7. v ekipi lahko nastopijo: člani, članice, veterani, mladinci, šolarji, ipd. 
8. dopolnitev liste igralcev je možno do srede 11. 9. 2019 do 12 ure, da se lahko spremembe pravočasno 

objavijo na spletni strani in preverijo licence. 
9. ekipe so klubske, prijateljske, ali kako drugače formirane 
10. tempo igranja: 90 minut + 30 sekund za potezo 
11. sistem igranja: igra po bergerjevem sistemu, s pogojem, da domače ekipe igrajo med seboj v I. kolu. 
12. igra se po bergerjevem sistemu 9 kol,  
13. igra se po pravilih Fide in moštvenem pravilniku ŠZS 
14. privzeti čas zamude za igralca (ne ekipe) je 30 minut 
15. turnir se bo prijavil za ratingiranje za FIDE rating za normalni šah  
16. obvezno je zapisovanje partij, zapisnik partije se pošlje sodniku (lahko po elektronski pošti, stem, da 

mora domačin hraniti zapisnik do konca tekmovanja), vse partije bodo navedene na klubski spletni 
strani 

17. zapisnik partije je last organizatorja tekmovanja 
18. uporabljajo se elektronske ure. (Ure DGT 2000 – rdeče, se nastavijo na program 23 in na vsako stran 

ure se nastavi najprej čas: 1 ura 30 minut 0 sekund ter nato na obe strani 0 minut in 30 sekund; ure 
DGT 2010 ali Merex se nastavijo na program 19 in potrditev) 

19. domačin je ekipa, katera ima na prvi deski bele figure 
20. obveznosti domačina so sledeče: 

 dogovoriti se s kapetanom gostujoče ekipe o terminu in kraju igranja 
 zagotoviti ustrezni igralni prostor 
 zagotoviti šahovske rekvizite (deske, figure in elektronske ure) 
 zagotoviti formularje za zapisovanje partij 
 zagotoviti obrazec zapisnik dvoboja 
 po končani partiji telefonično sodniku sporočiti rezultat dvoboja po deskah 
 naslednji dan po končanem dvoboju pošlje originalni zapisnik sodniku in vseh osem originalnih 

zapisnikov partij podpisanih od obeh igralcev. Zapisnik dvoboja mora biti podpisan s strani obeh 
kapetanov. 

21. Dolžnost domačina je, da do dogovorjenega pričetka dvoboja pripravi igralni prostor (vključuje: odprtje prostora, 
postavitev figur, natavitev ur in postavitev formularjev). V kolikor to domačin ne zagotovi pravočasno, se čas 
zamude, to je od dogovorjene ure do dejanskega pričetka odšteje vsem igralcem domačega moštva. (Pojasnitev: 
dvoboj se prične z 10 minutno zamudo zaradi nepripravljenega prostora, potem imajo vsi domači igralci na uri za 
10 minut manj časa). 

22. V kolikor igralni prostor ni zagotovljen v času 30 minut oziroma domačinov v tem času ni, domača ekipa izgubi 
dvoboj s kontumacom in dobi opomin. V kolikor se to dogodi drugič je ekipa črtana iz nadaljnega tekmovanja. 

23. dolžnosti kapetanov je, da zahtevajo od svojih igralcev, da pišejo partije (čitljivo) in da po končani partiji oddajo 
original kapetanu domače ekipe. 

24. v kolikor domačin ne more zagotoviti zadostnega števila elektronskih ur, kapetan domače ekipe prosi kapetana 
gostujoče ekipe, da prinesejo ure s seboj. V kolikor tudi to ni možno, si je možno za posamezni dvoboj izposoditi 
ure pri sodniku tekmovanja. 

25. v posameznem dvoboju je dolžnost kapetanov oz. vodij ekip posameznega dvoboja, da zagotovijo športno in 
pošteno igro, zagotovijo spoštovanje šahovskih pravil in rešujejo eventuelne sprotne pripombe igralcev in 
nemogoče poteze ter, da zagotovijo sprotno in pravilno pisanje potez. 

26. v kolikor igralec po kon čani partiji ne odda originalnega zapisnika partije,  izgubi partijo s kontumacom  in 
se njegova partija ne upošteva, ekipo pa se kaznuje z denarno kaznijo 50 €, katero mora plačati organizatorju do 
naslednjega kola, v kolikor ekipa ne plača kazni, se jo črta iz nadaljnega tekmovanja. V kolikor se pri istem igralcu 
to dogodi dvakrat v toku lige, se igralca črta iz nadaljnega tekmovanja in se poda prijava na Disciplinsko komisijo 
pri ŠZS. 
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27. igralni dan je četrtek, kapetana se lahko dogovorita za drugi dan igranja vendar morajo v tekočem tednu 
do nedelje do 19 ure biti vse partije tekočega kola končane in rezultati (vsaj telefonsko ali po e-pošti) 
poslani na naslov vodje tekmovanja. O spremembi termina igranja se lahko kapetana dogovorita le do 
torka do 20 ure v tednu tekočega kola in o tem obvestita sodnika. 

28. preložitev dvoboja na kasnejši termin ni možna 
29. pričetek kola je ob 18 uri, kapetana se lahko dogovorita tudi za drugi termin pričetka igranja. 
30. nemogoča poteza se popravi, v primeru, da igralec pravilno reklamira nemogočo potezo, kapetana 

igralcu dodata 2 minuti časa, nasprotnik pa mora izvesti pravilno potezo. Druga nemogoča poteza, 
igralec izgubi partijo. 

31. liga se igra z gostovanji  
32. Ekipa KPŠRD Karel Jeraj vedno igra doma. Ekipa Zelenci LPP vedno prične dvoboje ob 17 uri. 
33. igralni termini so: 

 I. kolo 12. september 2019 
 II. kolo 19. september 2019 
 III. kolo 26. september 2019 
 IV. kolo   3. oktober 2019 
 V. kolo 10. oktober 2019 
 VI. kolo 17. oktober 2019 
 VII. kolo 24. oktober 2019 
 VIII. kolo   7. november 2019 
 IX. kolo 14. november 2019 

34. kriteriji za boljšo uvrtitev so večje število osnovnih točk. Če so te enake pa: meč točke, medsebojni izidi 
po pokalnem sistemu, Sonenborn po osnovnih točkah, žreb. 

35. Reklamacija remija: Igralec, ki reklamira remi (50 potez, večni šah, trikrat ponovljena pozicija, ipd) ustavi uro in 
pokliče oba kapetana ekip oz. vodje ekip (ta dva, v primeru, da še igrata, ustavita uro za čas presoje) in odločita, 
ali  je reklamacija upravičena v skladu s pravili šaha. 

36. ekipa, katera ne more dobiti dovolj igralcev za posamezno kolo oz. se dvoboja ne udeleži mora vsaj dva dni pred 
pričetkom dvoboja obvestiti kapetana nasprotne ekipe in glavnega sodnika. Ekipa izgubi dvoboj s kontumacom in 
je izključena iz lige ter naslednje leto lahko nastopa v najnižji ligi, organizatorju pa mora plačati kazen 100€ do 
naslednjega kola. 

37. Ekipa lahko prične dvoboj, če je prisoten vsaj en igralec. 
38. Ekipa, katera ne nastopi na posameznem dvoboju in zato nima utemeljenega razloga (prometna nesreča, 

nenadna bolezen večine igralcev, ipd), plača organizatorju denarno kazen 100 € do naslednjega kola in ekipa se 
črta iz nadaljnega tekmovanja. 

39. V kolikor ekipa v posameznem dvoboju nima zadostnega števila igralcev, ostaja vedno prosta zadnja deska. Če 
nima dveh igralcev, ekipa izgubi dvoboj s kontumacom in je črtana iz nadaljenga tekmovanja ter mora 
organizatorju plačati kazen 100€ do naslednjega kola. Ekipa ne sme prijaviti igralca za dvoboj, za katerega ve, da 
ne bo prišel na dvoboj ali se naknadno izkaže, da ni prišel na dvoboj. V kolikor se ekipa ne drži tega je kazen 50 € 
in se plača organizatorju do naslednjega kola. 

40. Pisno pritožbo na odločitev kapetanov oziroma vodij ekip posameznih dvobojev je potrebno poslati glavnemu 
sodniku v roku dveh dni po odigranju dvoboja s kavcijo 50€, ki se v primeru ugodno rešene pritožbe vrne. Na 
odločitev sodnika, se lahko prizadeti pritoži turnirskemu odboru s kavcijo 50 €, ki se v primeru ugodno rešene 
pritožbe vrne. 

41. Prijavnino je dolžna ekipa plačati do 1. kola 
42. Nagrade. 

 prva tri moštva prejmejo pokale  
 najboljši posamezniki na prvih štirih deskah in najboljša rezerva prejmejo medalje  

43. Iz lige ne izpade nobena ekipa. Naslednje leto se obe dve ligi združita. 
44. ligo vodi, koordinira in je glavni sodnik Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. 
45. rezultate dvobojev je potrebno po končanem dvoboju poslati po elektronski pošti: 

Franc.Poglajen@pogi.si 
46. zapisnik dvoboja  z vsemi partijami je potrebno poslati na naslov: ŠK Komenda, Glavarjeva cesta 55a, 

1218 Komenda, naslednji dan, po končanem dvoboju. 
47. Turnirski odbor za obe ligi tvorijo kapetani naslednjih ekip: ŠK Komenda Popotnik, ŠK Ig, ŠD Vrhnika, 

ŠD Domžale Tajfun in ŠK Trzin Buscotrade. Sklep turnirskega odbora je dokončen. 
48. V času poteka dvoboja (kola) igralci elektronske naprave (mobitele in računalnike) ne smejo imeti pri 

sebi (pustiti jih morajo v avtu ali v igralni dvorani na točno določenem mestu). Pred in med partijo je 
prepovedano uživanje alkoholnih pijač. V igralni dvorani se med potekom dvoboja ni dovoljeno 
pogovarjati. 

49. Zaključni turnir lige bo predvidoma v četrtek 21. novembra 2019. 
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II. LISTA EKIP 
 

1. 
 

ŠK LJUBLJANA 
 

1477 
1. Babič Miroslav IV 1695 
2. Sfiligoj Anže BK 1678 
3. Tanšek Branko BK 1536 
4. Petkovič Boris BK 
5. Drčar Andraž BK 
6. Gerden Tomaž BK 
7. Jezeršek Jan BK 
8. Golubič Goran IV 
9. Beganovič Ajdin BK 

2. 
 

ZELENCI LPP 
 

1776 
1. Ribičič Marko I 1866 
2. Novakovič Gosto I 1796 
3. Lazarevič Djordje II 1725 
4. Savanovič Mirko BK 1715 
5. Bečič Šemso II 1612 
6. Sokač Štefan II 1611 
7. Kalajdžič Slobodan BK 
8. Rašič Mehmed BK 
9. Kajtazović Rado BK 

10. Kalender Senad BK 
11. Bosančič Slavko BK 

3. 
 

ŠK KOMENDA POGI 
 

1640 
1. Poglajen Franc MK 1762 
2. Trpin Alenka WI 1732 
3. More Erlend II 1576 
4. Perme Martin II 1489 
5. Žličar Jure II 1389 
6. Perme Metod BK 1313 
7. Babarovič Fran BK 1235 
8. Maček Inti WII 1128 
9. Lapanje Ajda BK 1115 

10. Perme Stanko IV 
11. Fujan Martin BK 
12. Lapanje Aneja BK 
13. Škrlep Lovro BK 
14. Keber Aljoša BK 
15. Ojsteršek Peter BK 

4. 
 

ŠD MENGEŠ - TRZIN 2 
 

1805 
1. Veskovič Džemal I 1885 
2. Sedlar Tomo II 1852 
3. Mijatovič Nebojša III 1808 
4. Simičak Metod II 1675 
5. Grašič Marjan II 1756 
6. Lanišek Cveto II 1785 
7. Hafner Branko II 1491 
8. Hečimovič Edi III 1337 
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9. Opara Matej BK 1399 
10. Skok Vladimir II 
11. Štruklec Gorazd III 
12. Koželj Janez II 
13. Pavlič Gal BK 
14. Jarc Žan IV 
15. Pevec Slavko BK 
16. Berisha Enver BK 

5. 
 

ŠD ČRNI GRABEN 
 

1730 
1. Hribar Janez MK 1969 
2. Marinček Bojan II 1739 
3. Cijan Alojz II 1696 
4. Erazem Franc III 1514 
5. Vidergar Milan II 
6. Dolinšek Nejc BK 
7. Andrejka Martin IV 
8. Andrejka Franc BK 
9. Krulej Marko BK 

10. Novak Andrej IV 
11. Vindišar Marjan IV 
12. Jemec Viktor II 
13. Dolinšek Marjan III 
14. Štepec Žiga BK 

6. 
 

ŠK MEDVODE 
 

1644 
1. Porenta Matija IV 1750 
2. Grabljevec Stane II 1766 
3. Arčon Roman III 1583 
4. Krupenko Katja BK 1477 
5. Cedilnik Branko BK 1518 
6. Kadirič Ibrahim II 1455 
7. Herceg Boris BK 1491 
8. Hodžič Jasmin IV 1061 
9. Konjar Franc BK 

10. Malenšek Luka BK 
11. Miklič Tone BK 
12. Krupenko Andrej BK 

7. 
 

ŠD MENGEŠ - TRZIN 3 
 

1644 
1. Timagin Piotr FM 2337 
2. Kovačič Bojan IV 1486 
3. Hribar Franc II 1406 
4. Posavec Zvone III 1345 
5. Filippovsky Nikita III 1210 
6. Ocepek Jan III 1247 
7. Grad Danijel IV 1204 
8. Timagina Sofia BK 1098 
9. Tisaj Tilen II 

10. Marn Evelina BK 
11. Bahlen Dogbats Etsey Taras BK 
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12. Bahlen Dogbats Atsu Dorian BK 
13. Siladi Stipe BK 
14. Pavlič Vid BK 
15. Kovačič Gašper BK 
16. Nešovič Jovan BK 
17. Lorenčič Ana BK 
18. Lajovic Maks IV 

8. 
 

KPŠRD KAREL JERAJ LJUBLJANA 
 

1739 
1. Kutin Dušan I 1872 
2. Mlačnik Janez MK 1776 
3. Vertačnik Viktor II 1619 
4. Novakovič Novica II 1690 
5. Čižman Gregor II 1547 
6. Ulaga Karel II 1425 
7. Kanc Ignacij II 1391 
8. Žgajnar Nataša BK 

9. 
 

ŠD VRHNIKA 
 

2185 
1. Praznik Niko IM 2382 
2. Justin Matjaž FM 2267 
3. Praznik Anton FM 2190 
4. Stanič Urban I 1902 
5. Račnik Tone I 1932 
6. Marinšek Denis I 1890 
7. Širaj Anej I 1946 
8. Goršič Jure II 1793 
9. Okorn Nejc I 1835 

10. Trček Zdenko I 1813 
11. Novak Robert II 1698 
12. Širaj Svit II 1785 
13. Redek Leon BK 1544 
14. Širaj Vita WI 1506 
15. Sirk Matija BK 1322 
16. Vodnik Val II 1158 
17. Sever Gašper BK 
18. Malovrh Lovro BK 

10. 
 

ŠK TRZIN PEKOS PUB 
 

1748 
1. Leben Dušan II 1853 
2. Troha Bogomir I 1736 
3. Abe Aljaž II 1703 
4. Konvalinka Kostja II 1702 
5. Mihelič Mitja II 1707 
6. Mlakar Slavko II 1707 
7. Mihelič Bojan III 1697 
8. Abe Blaž I 1679 
9. Markič Vladimir II 1677 

10. Marčetič Dušan III 1540 
11. Jukan Damir II 1484 
12. Kmetič Andrej III 1452 
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13. Banko Franci III 1412 
14. Redžič Rusmir BK 
15. Levstek Matjaž IV 
16. Filipič Dušan BK 
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III. REZULTATI 
 

Rezultati 1. kola  
1.    0/0         ŠK LJUBLJANA (1) 1.5:2.5 (10) ŠK TRZIN PEKOS PUB     0/0  
      0/0           Babi č Miroslav   1:0   Leben Dušan                 0/0 
      0/0             Gerden Tomaž   0:1   Konvalin ka Kostja           0/0 
      0/0             Jezeršek Jan 0.5:0.5 Marki č Vladimir             0/0 
      0/0             Dr čar Andraž   0:1   Banko Franci                0/0 
2.    0/0          ZELENCI LPP (2) 0.5:3.5 (9)  ŠD VRHNIKA             0/0  
      0/0            Ribi či č Marko   0:1   Praznik Anton               0/0 
      0/0          Novakovi č Gosto   0:1   Marinšek Denis              0/0 
      0/0        Lazarevi č Djordje 0.5:0.5 Novak Robert                0/0 
      0/0              Be či č Šemso   0:1   Sirk Matija                 0/0 
3.    0/0      ŠK KOMENDA POGI (3)   1:3   (8)  KPŠ RD KAREL JERAJ LJ   0/0  
      0/0             Perme Martin 0.5:0.5 Kutin Du šan                 0/0 
      0/0           Babarovi č Fran 0.5:0.5 Mla čnik Janez               0/0 
      0/0               Ma ček Inti   0:1   Verta čnik Viktor            0/0 
      0/0             Perme Stanko   0:1   Novakovi č Novica            0/0 
4.    0/0  ŠD MENGEŠ - TRZIN 2 (4)   4:0   (7)  ŠD MENGEŠ - TRZIN 3    0/0  
      0/0          Veskovi č Džemal   1:0   Kova či č Bojan               0/0 
      0/0              Sedlar Tomo   1:0   Hribar F ranc                0/0 
      0/0            Simi čak Metod   1:0   Filippovsky Nikita          0/0 
      0/0            Graši č Marjan   1:0   Timagina Sofia              0/0 
5.    0/0       ŠD ČRNI GRABEN (5)   2:2   (6)  ŠK MEDVODE             0/0  
      0/0             Hribar Janez 0.5:0.5 Porenta Matija              0/0 
      0/0              Cijan Alojz   0:1   Grabljev ec Stane            0/0 
      0/0           Vidergar Milan   1:0   Krupenko  Katja              0/0 
      0/0             Jemec Viktor 0.5:0.5 Cedilnik  Branko             0/0   
 

Rezultati 2. kola  
1.  2.5/2   ŠK TRZIN PEKOS PUB(10) 1.5:2.5 (6) ŠK M EDVODE              2/1  
      0/1              Leben Dušan 0.5:0.5 Porenta Matija            0.5/1 
      1/1        Konvalinka Kostja   1:0   Ar čon Roman                 0/0 
    0.5/1          Marki č Vladimir   0:1   Kadiri č Ibrahim             0/0 
      0/0            Filipi č Dušan   0:1   Herceg Boris                0/0 
2.    0/0  ŠD MENGEŠ - TRZIN 3 (7)   2:2   (5)  ŠD ČRNI GRABEN         2/1  
      0/1            Kova či č Bojan   1:0   Hribar Janez              0.5/1 
      0/1       Filippovsky Nikita   1:0   Marin ček Bojan              0/0 
      0/1           Timagina Sofia   0:1   Cijan Al ojz                 0/1 
      0/0             Marn Evelina   0:1   Erazem F ranc                0/0 
3.    3/2 KPŠRD KAREL JERAJ LJ (8)   0:4   (4) ŠD M ENGEŠ - TRZIN 2     4/2  
    0.5/1              Kutin Dušan   0:1   Veskovi č Džemal             1/1 
    0.5/1            Mla čnik Janez   0:1   Mijatovi č Nebojša           0/0 
      1/1         Verta čnik Viktor   0:1   Simi čak Metod               1/1 
      1/1         Novakovi č Novica   0:1   Graši č Marjan               1/1 
4.  3.5/2           ŠD VRHNIKA (9)   3:1   (3) ŠK K OMENDA POGI         1/0  
      0/0               Okorn Nejc   1:0   Perme Ma rtin              0.5/1 
    0.5/1             Novak Robert   0:1   Žli čar Jure                 0/0 
      0/0               Širaj Svit   1:0   Babarovi č Fran            0.5/1 
      0/0               Redek Leon   1:0   Ma ček Inti                  0/1 
5.  1.5/0         ŠK LJUBLJANA (1)   2:2   (2) ZELE NCI LPP           0.5/0  
      1/1           Babi č Miroslav   1:0   Ribi či č Marko               0/1 
      0/0            Sfiligoj Anže   1:0   Novakovi č Gosto             0/1 
    0.5/1             Jezeršek Jan   0:1   Lazarevi č Djordje         0.5/1 
      0/0          Beganovi č Ajdin   0:1   Bosan či č Slavko             0/0  
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Rezultati 3. kola  
1.  2.5/1          ZELENCI LPP (2) 2.5:1.5 (10) ŠK TRZIN PEKOS PUB     4/2  
      0/2            Ribi či č Marko 0.5:0.5 Leben Dušan               0.5/2 
      0/2          Novakovi č Gosto 0.5:0.5 Konvalinka Kostja           2/2 
      0/0             Raši č Mehmed 0.5:0.5 Banko Franci                1/1 
      0/0          Kajtazovi ć Rado   1:0   Levstek Matjaž              0/0 
2.    2/0      ŠK KOMENDA POGI (3)   4:0   (1) ŠK L JUBLJANA          3.5/1  
    0.5/2             Perme Martin   1:0   Tanšek B ranko               0/0 
      1/1              Žli čar Jure   1:0   Gerden Tomaž                0/1 
    0.5/2           Babarovi č Fran   1:0   Beganovi č Ajdin             0/1 
      0/2               Ma ček Inti   1:0 *                             0/0 
3.    8/4  ŠD MENGEŠ - TRZIN 2 (4)   1:3   (9) ŠD V RHNIKA            6.5/4  
      2/2          Veskovi č Džemal 0.5:0.5 Praznik Anton               1/1 
      1/1              Sedlar Tomo   0:1   Širaj An ej                  0/0 
      2/2            Simi čak Metod 0.5:0.5 Širaj Svit                  1/1 
      2/2            Graši č Marjan   0:1   Sirk Matija                 1/1 
4.    4/2       ŠD ČRNI GRABEN (5)   2:2   (8) KPŠRD KAREL JERAJ LJ    3/2  
    0.5/2             Hribar Janez   1:0   Kutin Du šan               0.5/2 
      1/1             Erazem Franc   0:1   Mla čnik Janez             0.5/2 
      0/0             Krulej Marko 0.5:0.5 Verta čnik Viktor            1/2 
    0.5/1             Jemec Viktor 0.5:0.5 Čižman Gregor               0/0 
5.  4.5/3           ŠK MEDVODE (6)   4:0   (7) ŠD M ENGEŠ - TRZIN 3     2/1  
      1/1         Grabljevec Stane   1:0   Kova či č Bojan               1/2 
      0/1              Ar čon Roman   1:0   Filippovsky Nikita          1/2 
    0.5/1          Cedilnik Branko   1:0   Timagina  Sofia              0/2 
      1/1          Kadiri č Ibrahim   1:0   Marn Evelina                0/1 
 
 

Rezultati 4. kola  
1.  5.5/2  ŠK TRZIN PEKOS PUB (10)   4:0   (7) ŠD M ENGEŠ - TRZIN 3     2/1  
      1/3              Leben Dušan   1:0   Hribar F ranc                0/1 
    2.5/3        Konvalinka Kostja   1:0   Filippov sky Nikita          1/3 
    0.5/2          Marki č Vladimir   1:0   Timagina Sofia              0/3 
    1.5/2             Banko Franci   1:0   Marn Eve lina                0/2 
2.    5/3 KPŠRD KAREL JERAJ LJ (8) 2.5:1.5 (6) ŠK M EDVODE            8.5/5  
    0.5/3              Kutin Dušan 0.5:0.5 Porenta Matija              1/2 
    1.5/3            Mla čnik Janez   1:0   Grabljevec Stane            2/2 
    1.5/3         Verta čnik Viktor   1:0   Ar čon Roman                 1/2 
      1/2         Novakovi č Novica   0:1   Cedilnik Branko           1.5/2 
3.  9.5/6           ŠD VRHNIKA (9) 1.5:2.5 (5) ŠD ČRNI GRABEN          6/3  
      1/1               Širaj Anej 0.5:0.5 Hribar J anez              1.5/3 
      1/1               Okorn Nejc   1:0   Cijan Al ojz                 1/2 
    1.5/2               Širaj Svit   0:1   Erazem F ranc                1/2 
      2/2              Sirk Matija   0:1   Vidergar  Milan              1/1 
4.  3.5/1         ŠK LJUBLJANA (1)   0:4   (4) ŠD M ENGEŠ - TRZIN 2     9/4  
      2/2           Babi č Miroslav   0:1   Veskovi č Džemal           2.5/3 
      1/1            Sfiligoj Anže   0:1   Sedlar T omo                 1/2 
      0/1             Dr čar Andraž   0:1   Simi čak Metod             2.5/3 
      0/2             Gerden Tomaž   0:1   Graši č Marjan               2/3 
5.    5/3          ZELENCI LPP (2)   2:2   (3) ŠK K OMENDA POGI         6/2  
    0.5/3            Ribi či č Marko   1:0   Perme Martin              1.5/3 
    0.5/3          Novakovi č Gosto   0:1   Žli čar Jure                 2/2 
    1.5/2        Lazarevi č Djordje   0:1   Babarovi č Fran            1.5/3 
      1/1          Kajtazovi ć Rado   1:0   Ma ček Inti                  1/3  
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Rezultati 5. kola  
1.    8/3      ŠK KOMENDA POGI (3) 1.5:2.5 (10) ŠK TRZIN PEKOS PUB   9.5/4  
      0/0              More Erlend   0:1   Leben Du šan                 2/4 
    1.5/4             Perme Martin 0.5:0.5 Konvalin ka Kostja         3.5/4 
      3/3              Žli čar Jure   1:0   Abe Blaž                    0/0 
      1/4               Ma ček Inti   0:1   Banko Franci              2.5/3 
2.   13/6  ŠD MENGEŠ - TRZIN 2 (4)   2:2   (2) ZELE NCI LPP             7/4  
    3.5/4          Veskovi č Džemal   1:0   Ribi či č Marko             1.5/4 
      1/1        Mijatovi č Nebojša   1:0   Novakovi č Gosto           0.5/4 
    3.5/4            Simi čak Metod   0:1   Lazarevi č Djordje         1.5/3 
      3/4            Graši č Marjan   0:1   Kajtazovi ć Rado             2/2 
3.  8.5/5       ŠD ČRNI GRABEN (5) 1.5:2.5 (1) ŠK LJUBLJANA          3. 5/1  
      2/4             Hribar Janez   1:0   Babi č Miroslav              2/3 
      1/3              Cijan Alojz   0:1   Sfiligoj  Anže               1/2 
      2/3             Erazem Franc 0.5:0.5 Tanšek B ranko               0/1 
      2/2           Vidergar Milan   0:1   Jezeršek  Jan              0.5/2 
4.   10/5           ŠK MEDVODE (6) 0.5:3.5 (9) ŠD V RHNIKA             11/6  
    1.5/3           Porenta Matija 0.5:0.5 Justin M atjaž               0/0 
      0/1           Krupenko Katja   0:1   Praznik Anton             1.5/2 
    2.5/3          Cedilnik Branko   0:1   Širaj Sv it                1.5/3 
      2/2          Kadiri č Ibrahim   0:1   Sirk Matija                 2/3 
5.    2/1  ŠD MENGEŠ - TRZIN 3 (7) 0.5:3.5 (8) KPŠR D KAREL JERAJ LJ  7.5/5  
      0/0            Posavec Zvone 0.5:0.5 Kutin Du šan                 1/4 
      1/4       Filippovsky Nikita   0:1   Mla čnik Janez             2.5/4 
      0/4           Timagina Sofia   0:1   Novakovi č Novica            1/3 
      0/3             Marn Evelina   0:1   Čižman Gregor             0.5/1  
 
 

Rezultati 6. kola  
1.   12/6  ŠK TRZIN PEKOS PUB (10) 2.5:1.5 (8) KPŠR D KAREL JERAJ LJ   11/7  
      0/0            Troha Bogomir   1:0   Kutin Du šan               1.5/5 
      0/0                Abe Aljaž   0:1   Mla čnik Janez             3.5/5 
      4/5        Konvalinka Kostja   1:0   Verta čnik Viktor          2.5/4 
    1.5/3          Marki č Vladimir 0.5:0.5 Novakovi č Novica            2/4 
2. 14.5/8           ŠD VRHNIKA (9)   3:1   (7) ŠD M ENGEŠ - TRZIN 3   2.5/1  
    0.5/1            Justin Matjaž   1:0   Hribar F ranc                0/2 
      0/0              Ra čnik Tone   1:0   Posavec Zvone             0.5/1 
    2.5/4               Širaj Svit   1:0   Filippov sky Nikita          1/5 
      1/1               Redek Leon   0:1   Ocepek J an                  0/0 
3.    6/3         ŠK LJUBLJANA (1)   3:1   (6) ŠK M EDVODE           10.5/5  
      2/4           Babi č Miroslav   1:0   Krupenko Katja              0/2 
    0.5/2            Tanšek Branko   1:0   Cedilnik  Branko           2.5/4 
    1.5/3             Jezeršek Jan   1:0   Kadiri č Ibrahim             2/3 
      0/3             Gerden Tomaž   0:1   Herceg B oris                1/1 
4.    9/5          ZELENCI LPP (2) 3.5:0.5 (5) ŠD ČRNI GRABEN         10/5  
    1.5/5            Ribi či č Marko 0.5:0.5 Hribar Janez                3/5 
    0.5/5          Novakovi č Gosto   1:0   Cijan Alojz                 1/4 
    2.5/4        Lazarevi č Djordje   1:0   Erazem Franc              2.5/4 
      3/3          Kajtazovi ć Rado   1:0   Krulej Marko              0.5/1 
5.  9.5/3      ŠK KOMENDA POGI (3) 2.5:1.5 (4) ŠD M ENGEŠ - TRZIN 2    15/7  
      0/1              More Erlend   1:0   Veskovi č Džemal           4.5/5 
      2/5             Perme Martin 0.5:0.5 Mijatovi č Nebojša           2/2 
      4/4              Žli čar Jure   1:0   Simi čak Metod             3.5/5 
    2.5/4           Babarovi č Fran   0:1   Graši č Marjan               3/5  
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Rezultati 7. kola  
1. 16.5/7  ŠD MENGEŠ - TRZIN 2 (4)   2:2   (10) ŠK TRZIN PEKOS PUB  14.5/8  
    4.5/6          Veskovi č Džemal   0:1   Leben Dušan                 3/5 
      2/3              Sedlar Tomo   1:0   Konvalin ka Kostja           5/6 
    3.5/6            Simi čak Metod   1:0   Marki č Vladimir             2/4 
      4/6            Graši č Marjan   0:1   Banko Franci              3.5/4 
2. 10.5/5       ŠD ČRNI GRABEN (5) 1.5:2.5 (3) ŠK KOMENDA POGI        1 2/5  
    3.5/6             Hribar Janez   1:0   More Erl end                 1/2 
      1/5              Cijan Alojz 0.5:0.5 Perme Ma rtin              2.5/6 
    2.5/5             Erazem Franc   0:1   Žli čar Jure                 5/5 
      2/3           Vidergar Milan   0:1   Babarovi č Fran            2.5/5 
3. 11.5/5           ŠK MEDVODE (6) 3.5:0.5 (2) ZELE NCI LPP          12.5/7  
      2/4           Porenta Matija   1:0   Ribi či č Marko               2/6 
      2/3         Grabljevec Stane   1:0   Novakovi č Gosto           1.5/6 
      1/3              Ar čon Roman 0.5:0.5 Lazarevi č Djordje         3.5/5 
    2.5/5          Cedilnik Branko   1:0   Kajtazov i ć Rado             4/4 
4.  3.5/1  ŠD MENGEŠ - TRZIN 3 (7)   1:3   (1) ŠK L JUBLJANA            9/5  
      1/6       Filippovsky Nikita   1:0   Babi č Miroslav              3/5 
      1/1               Ocepek Jan   0:1   Sfiligoj  Anže               2/3 
      0/5           Timagina Sofia   0:1   Tanšek B ranko             1.5/3 
      0/4             Marn Evelina   0:1   Jezeršek  Jan              2.5/4 
5. 12.5/7 KPŠRD KAREL JERAJ LJ (8) 0.5:3.5 (9) ŠD V RHNIKA          17.5/10  
    1.5/6              Kutin Dušan   0:1   Justin M atjaž             1.5/2 
    4.5/6            Mla čnik Janez 0.5:0.5 Marinšek Denis              1/1 
    2.5/5         Verta čnik Viktor   0:1   Širaj Anej                1.5/2 
    1.5/2            Čižman Gregor   0:1   Širaj Svit                3.5/ 5 
 
 

Rezultati 8. kola  
1. 16.5/9  ŠK TRZIN PEKOS PUB (10)   0:4   (9) ŠD V RHNIKA            21/12  
      4/6              Leben Dušan   0:1   Justin M atjaž             2.5/3 
      0/1                Abe Aljaž   0:1   Širaj An ej                2.5/3 
      5/7        Konvalinka Kostja   0:1   Širaj Sv it                4.5/6 
      2/5          Marki č Vladimir   0:1   Sirk Matija                 3/4 
2.   12/7         ŠK LJUBLJANA (1) 2.5:1.5 (8) KPŠR D KAREL JERAJ LJ   13/7  
      3/6           Babi č Miroslav   1:0   Mla čnik Janez               5/7 
      3/4            Sfiligoj Anže 0.5:0.5 Verta čnik Viktor          2.5/6 
    3.5/5             Jezeršek Jan   1:0   Novakovi č Novica          2.5/5 
      0/4             Gerden Tomaž   0:1 * Čižman Gregor             1.5/3 
3.   13/7          ZELENCI LPP (2)   4:0   (7) ŠD M ENGEŠ - TRZIN 3   4.5/1  
      2/7            Ribi či č Marko   1:0   Filippovsky Nikita          2/7 
    1.5/7          Novakovi č Gosto   1:0   Ocepek Jan                  1/2 
      4/6        Lazarevi č Djordje   1:0   Timagina Sofia              0/6 
      4/5          Kajtazovi ć Rado   1:0   Marn Evelina                0/5 
4. 14.5/7      ŠK KOMENDA POGI (3)   2:2   (6) ŠK M EDVODE             15/7  
      1/3              More Erlend   1:0   Grabljev ec Stane            3/4 
      3/7             Perme Martin   0:1   Ar čon Roman               1.5/4 
    3.5/6           Babarovi č Fran   0:1   Cedilnik Branko           3.5/6 
      1/5               Ma ček Inti   1:0   Kadiri č Ibrahim             2/4 
5. 18.5/8  ŠD MENGEŠ - TRZIN 2 (4) 1.5:2.5 (5) ŠD ČRNI GRABEN         12/5  
    4.5/7          Veskovi č Džemal   0:1   Hribar Janez              4.5/7 
      3/4              Sedlar Tomo 0.5:0.5 Cijan Al ojz               1.5/6 
    2.5/3        Mijatovi č Nebojša   1:0   Erazem Franc              2.5/6 
      4/7            Graši č Marjan   0:1   Jemec Viktor                1/2  
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Rezultati 9. kola  
1. 14.5/7       ŠD ČRNI GRABEN (5) 1.5:2.5 (10) ŠK TRZIN PEKOS PUB  16. 5/9  
    5.5/8             Hribar Janez 0.5:0.5 Leben Du šan                 4/7 
      2/7              Cijan Alojz 0.5:0.5 Abe Alja ž                   0/2 
    2.5/7             Erazem Franc 0.5:0.5 Konvalin ka Kostja           5/8 
      2/4           Vidergar Milan   0:1   Marki č Vladimir             2/6 
2.   17/8           ŠK MEDVODE (6) 1.5:2.5 (4) ŠD M ENGEŠ - TRZIN 2    20/8  
      3/5           Porenta Matija 0.5:0.5 Veskovi č Džemal           4.5/8 
      3/5         Grabljevec Stane   1:0   Sedlar T omo               3.5/5 
    2.5/5              Ar čon Roman   0:1   Mijatovi č Nebojša         3.5/4 
    4.5/7          Cedilnik Branko   0:1   Simi čak Metod             4.5/7 
3.  4.5/1  ŠD MENGEŠ - TRZIN 3 (7)   1:3   (3) ŠK K OMENDA POGI      16.5/8  
    0.5/2            Posavec Zvone   0:1   More Erl end                 2/4 
      2/8       Filippovsky Nikita   0:1   Perme Ma rtin                3/8 
      1/3               Ocepek Jan   1:0   Babarovi č Fran            3.5/7 
      0/7           Timagina Sofia   0:1   Ma ček Inti                  2/6 
4. 14.5/7 KPŠRD KAREL JERAJ LJ (8) 1.5:2.5 (2) ZELE NCI LPP            17/9  
    1.5/7              Kutin Dušan 0.5:0.5 Ribi či č Marko               3/8 
      5/8            Mla čnik Janez   1:0   Novakovi č Gosto           2.5/8 
      3/7         Verta čnik Viktor   0:1   Lazarevi č Djordje           5/7 
    2.5/4            Čižman Gregor   0:1   Kajtazovi ć Rado             5/6 
5.  25/14           ŠD VRHNIKA (9)   4:0   (1) ŠK L JUBLJANA         14.5/9  
    3.5/4            Justin Matjaž   1:0   Sfiligoj  Anže             3.5/5 
    2.5/3            Praznik Anton   1:0   Petkovi č Boris              0/0 
    0.5/2             Novak Robert   1:0   Beganovi č Ajdin             0/2 
      4/5              Sirk Matija   1:0 *                             0/1  
 

IV. STANJE 
 

Mesto Ekipa Točke Meč točke 
1 ŠD VRHNIKA 29 16 
2 ŠD MENGEŠ - TRZIN 2 22,5 10 
3 ZELENCI LPP 19,5 11 
4 ŠK KOMENDA POGI 19,5 10 
5 ŠK TRZIN PEKOS PUB 19 11 
6 ŠK MEDVODE 18,5 8 
7 ŠD ČRNI GRABEN 16 7 
8 KPŠRD KAREL JERAJ LJUBLJANA 16 7 
9 ŠK LJUBLJANA 14,5 9 

10 ŠD MENGEŠ - TRZIN 3 5,5 1 
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V. TABELA 
 

Mesto Ekipa                     Rating                         To čke   MT   
  1. ŠD VRHNIKA                 2219.0                           29     16 
    (B3 3.5)(W4  3)(B2  3)(W7  1.5)(B6  3.5)(W10 3) (B8  3.5)(B5  4)(W9  4) 
  2. ŠD MENGEŠ - TRZIN 2        1863.0                         22.5     10 
    (W10 4)(B8   4)(W1   1)(B9  4)(W3  2)(B4  1.5)( W5  2)(W7 1.5)(B6  2.5) 
  3. ZELENCI LPP                1832.3                         19.5     11 
    (W1  0.5)(B9 2)(W5  2.5)(W4 2)(B2 2)(W7  3.5)(B 6  0.5)(W10 4)(B8  2.5) 
  4. ŠK KOMENDA POGI            1839.0                         19.5     10 
    (W8  1)(B1  1)(W9   4)(B3   2)(W5  1.5)(W2  2.5 )(B7  2.5)(W6 2)(B10 3) 
  5. ŠK TRZIN PEKOS PUB         1835.5                           19     11 
    (B9 2.5)(W6  1.5)(B3 1.5)(W10 4)(B4  2.5)(W8  2 .5)(B2 2)(W1 0)(B7 2.5) 
  6. ŠK MEDVODE                 1801.8                         18.5      8 
    (B7 2)(B5  2.5)(W10 4)(B8 1.5)(W1  0.5)(B9 1)(W 3  3.5)(B4  2)(W2  1.5) 
  7. ŠD ČRNI GRABEN             1806.0                           16      7 
    (W6 2)(B10  2)(W8 2)(B1 2.5)(W9 1.5)(B3 0.5)(W4  1.5)(B2  2.5)(W5  1.5) 
  8. KPŠRD KAREL JERAJ LJUBLJA  1862.8                           16      7 
    (B4 3)(W2 0)(B7 2)(W6  2.5)(B10 3.5)(B5  1.5)(W 1 0.5)(B9 1.5)(W3  1.5) 
  9. ŠK LJUBLJANA               1547.5                         14.5      9 
    (W5  1.5)(W3  2)(B4  0)(W2  0)(B7  2.5)(W6  3)( B10  3)(W8  2.5)(B1  0) 
 10. ŠD MENGEŠ - TRZIN 3        1826.5                          5.5      1 
    (B2   0)(W7   2)(B6   0)(B5  0)(W8  0.5)(B1   1 )(W9   1)(B3  0)(W4  1) 
 

VI. POROČILO O RATINGU 
 

Poročilo o ELO ratingu: 
Priimek in ime             Kat  ELO  N  Rc   Rp    We   W    W-We  
Babi č Miroslav             IV 1695  7 1732 1782  3,07  4 ,0   0,93 
Sfiligoj Anže              BK 1678  6 1720 1777  2, 66  3,5   0,84 
Tanšek Branko              BK 1536  4 1414 1501  2, 55  2,5  -0,05 
Petkovi č Boris             BK    0  1 2190 1340  0,08  0,0  -0,08 
Drčar Andraž               BK    0  2 1544  694  0,16  0,0  -0,16 
Gerden Tomaž               BK    0  4 1584  734  0, 33  0,0  -0,33 
Jezeršek Jan               BK    0  4 1637 1724  0, 32  2,5   2,18 
Beganovi č Ajdin            BK    0  2 1466  616  0,29  0,0  -0,29 
Ribi či č Marko               I 1866  9 1797 1717  5,19  3,5   -1,69 
Novakovi č Gosto             I 1796  9 1679 1513  5,69  2,5  -3,19 
Lazarevi č Djordje          II 1725  7 1534 1692  5,05  5,0  -0,05 
Beči č Šemso                II 1612  1 1322  472  0,84  0 ,0  -0,84 
Raši č Mehmed               BK    0  1 1412 1412  0,08  0 ,5   0,42 
KajtazoviŠ Rado            BK    0  4 1487 1680  0, 57  3,0   2,43 
More Erlend                II 1576  5 1764 1836  1, 43  3,0   1,57 
Perme Martin               II 1489  9 1679 1636  2, 52  4,0   1,48 
Žli čar Jure                II 1389  5 1671 2521  0,87  5,0   4,13 
Babarovi č Fran             BK 1235  6 1551 1358  0,96  1,5   0,54 
Maček Inti                WII 1128  5 1404 1332  0,99  2,0   1,01 
Perme Stanko               IV    0  1 1690  840  0, 08  0,0  -0,08 
Veskovi č Džemal             I 1885  9 1806 1849  5,32  5,0  -0,32 
Sedlar Tomo                II 1852  6 1707 1764  4, 05  3,5  -0,55 
Mijatovi č Nebojša         III 1808  5 1632 1998  3,56  4,5   0,94 
Simi čak Metod              II 1675  7 1570 1672  4,33  4 ,5   0,17 
Graši č Marjan              II 1756  5 1434 1506  4,23  3, 0  -1,23 
Hribar Janez               MK 1969  9 1779 1904  6, 53  6,0  -0,53 
Marin ček Bojan             II 1739  1 1339  489  0,92  0, 0  -0,92 
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Cijan Alojz                II 1696  8 1677 1536  4, 07  2,5  -1,57 
Erazem Franc              III 1514  7 1674 1516  2, 13  2,0  -0,13 
Vidergar Milan             II    0  4 1428 1428  0, 50  2,0   1,50 
Krulej Marko               BK    0  1 1619 1619  0, 08  0,5   0,42 
Jemec Viktor               II    0  3 1607 1732  0, 24  2,0   1,76 
Porenta Matija             IV 1750  6 1932 1989  1, 65  3,5   1,85 
Grabljevec Stane           II 1766  6 1697 1822  3, 52  4,0   0,48 
Ar čon Roman               III 1583  6 1592 1535  2,85  2,5  -0,35 
Krupenko Katja             BK 1477  2 1786  936  0, 30  0,0  -0,30 
Cedilnik Branko            BK 1518  6 1506 1506  2, 97  3,0   0,03 
Kadiri č Ibrahim            II 1455  3 1376 1251  1,77  1,0   -0,77 
Kovači č Bojan              IV 1486  3 1846 1721  0,32  1,0    0,68 
Hribar Franc               II 1406  3 1806  956  0, 24  0,0  -0,24 
Posavec Zvone             III 1345  3 1689 1416  0, 37  0,5   0,13 
Filippovsky Nikita        III 1210  9 1594 1374  0, 82  2,0   1,18 
Ocepek Jan                III 1247  4 1518 1518  0, 83  2,0   1,17 
Timagina Sofia             BK 1098  8 1452  602  1, 02  0,0  -1,02 
Marn Evelina               BK    0  4 1482  632  0, 32  0,0  -0,32 
Kutin Dušan                 I 1872  8 1804 1611  4, 62  2,0  -2,62 
Mla čnik Janez              MK 1776  9 1658 1783  5,65  6,0   0,35 
Verta čnik Viktor           II 1619  7 1647 1545  3,19  2, 5  -0,69 
Novakovi č Novica           II 1690  4 1560 1473  2,58  1,5  -1,08 
Čižman Gregor              II 1547  1 1785  935  0,2 0  0,0  -0,20 
Justin Matjaž              FM 2267  5 1868 2234  4, 60  4,5  -0,10 
Praznik Anton              FM 2190  3 1847 2120  2, 65  2,5  -0,15 
Račnik Tone                 I 1932  1 1532 2382  0,92  1,0   0,08 
Marinšek Denis              I 1890  2 1786 1979  1, 29  1,5   0,21 
Širaj Anej                  I 1946  4 1786 2122  2, 77  3,5   0,73 
Okorn Nejc                  I 1835  2 1592 2442  1, 58  2,0   0,42 
Novak Robert               II 1698  2 1557 1364  1, 32  0,5  -0,82 
Širaj Svit                 II 1785  7 1532 1762  5, 55  5,5  -0,05 
Redek Leon                 BK 1544  2 1196 1196  1, 77  1,0  -0,77 
Sirk Matija                BK 1322  4 1616 2466  0, 67  4,0   3,33 
Leben Dušan                II 1853  8 1806 1849  4, 46  4,5   0,04 
Troha Bogomir               I 1736  1 1872 2722  0, 32  1,0   0,68 
Abe Aljaž                  II 1703  3 1806 1533  1, 11  0,5  -0,61 
Konvalinka Kostja          II 1702  8 1618 1661  4, 76  4,5  -0,26 
Abe Blaž                    I 1679  1 1389  539  0, 84  0,0  -0,84 
Marki č Vladimir            II 1677  5 1484 1335  3,57  1, 5  -2,07 
Banko Franci              III 1412  2 1442 2292  0, 96  2,0   1,04 
Filipi č Dušan              BK    0  1 1491  641  0,08  0,0   -0,08 
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VII. DESKE 
 
 

Mesto   Priimek in ime       Klub                       To čke  Uspeh  
Najboljša 1. deska 
 1. Hribar Janez             ŠD ČRNI GRABEN             6.0/9    67% 
 2. Porenta Matija           ŠK MEDVODE                 3.5/6    58% 
 3. Babi č Miroslav           ŠK LJUBLJANA               4.0/ 7    57% 
 4. Veskovi č Džemal          ŠD MENGEŠ - TRZIN 2        5.0/9    56% 
 5. Leben Dušan              ŠK TRZIN PEKOS PUB         4.5/8    56% 
 6. Ribi či č Marko            ZELENCI LPP                3.5/9    39% 
 7. Kutin Dušan              KPŠRD KAREL JERAJ LJUB LJA  2.0/8    25% 
Najboljša 2. deska 
 1. Justin Matjaž            ŠD VRHNIKA                 4.5/5    90% 
 2. Mla čnik Janez            KPŠRD KAREL JERAJ LJUBLJA  6.0 /9    67% 
 3. Grabljevec Stane         ŠK MEDVODE                 4.0/6    67% 
 4. Sedlar Tomo              ŠD MENGEŠ - TRZIN 2        3.5/6    58% 
 5. Sfiligoj Anže            ŠK LJUBLJANA               3.5/6    58% 
 6. Novakovi č Gosto          ZELENCI LPP                2.5/9    28% 
Najboljša 3. deska 
 1. Mijatovi č Nebojša        ŠD MENGEŠ - TRZIN 2        4.5/5    90% 
 2. Lazarevi č Djordje        ZELENCI LPP                6.0/8    75% 
 3. More Erlend              ŠK KOMENDA POGI            3.0/5    60% 
 4. Ar čon Roman              ŠK MEDVODE                 2. 5/6    42% 
 5. Verta čnik Viktor         KPŠRD KAREL JERAJ LJUBLJA  3.0/8     38% 
 6. Cijan Alojz              ŠD ČRNI GRABEN             2.5/8    31% 
Najboljša 4. deska 
 1. Simi čak Metod            ŠD MENGEŠ - TRZIN 2        5.5/ 8    69% 
 2. Konvalinka Kostja        ŠK TRZIN PEKOS PUB         5.5/9    61% 
 3. Perme Martin             ŠK KOMENDA POGI            4.0/9    44% 
 4. Novakovi č Novica         KPŠRD KAREL JERAJ LJUBLJA  2.5/6    42% 
 5. Erazem Franc             ŠD ČRNI GRABEN             3.0/8    38% 
Najboljša 5. deska 
 1. Žli čar Jure              ŠK KOMENDA POGI            6.0 /6   100% 
 2. Cedilnik Branko          ŠK MEDVODE                 4.5/8    56% 
 3. Graši č Marjan            ŠD MENGEŠ - TRZIN 2        4.0/8     50% 
 4. Čižman Gregor            KPŠRD KAREL JERAJ LJUBLJA  2.5/5    50% 
 5. Vidergar Milan           ŠD ČRNI GRABEN             2.0/5    40% 
 6. Filippovsky Nikita       ŠD MENGEŠ - TRZIN 3        2.0/9    22% 
Najboljša 6. deska 
 1. Kadiri č Ibrahim          ŠK MEDVODE                 2.0/5    40% 
 Najboljša 7. deska 
 1. Jezeršek Jan             ŠK LJUBLJANA               4.5/6    75% 
 2. Babarovi č Fran           ŠK KOMENDA POGI            3.5/8    44% 
Najboljša 8. deska 
 1. Ma ček Inti               ŠK KOMENDA POGI            3. 0/7    43% 
 Najboljša 9. deska 
 1. Kajtazovi ć Rado          ZELENCI LPP                6.0/7    86% 
 2. Marki č Vladimir          ŠK TRZIN PEKOS PUB         3.0/7     43% 
 Najboljša 12. deska 
 1. Širaj Svit               ŠD VRHNIKA                 5.5/7    79% 
Najboljša 13. deska 
 1. Banko Franci             ŠK TRZIN PEKOS PUB         4.5/5    90% 
Najboljša 15. deska 
 1. Sirk Matija              ŠD VRHNIKA                 5.0/6    83% 
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